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01. МЕСТО ЗА ПОСТАВУВАЊЕ

количина
h

Димензии на локацијата (мм):

← според шемата
ЗАДОЛЖИТЕЛНО ПОПОЛНУВАЊЕ Инсталација во тунел
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Боја на панел: стандард  /  Бела /  антрацит B
 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ПОПОЛНУВАЊЕ 

RAL:

ИНФОРМАЦИСКИ ДИМЕНЗИИ

Мерки и димензии

02.

Забелешка

Позиција на федери

изработка на метална П рамка 

Странични Горни

Друго

тел: 078 365 677
DOOR
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